
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust. 9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85228

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

2 786 739,38222 640,00

222 640,00 2 486 739,38

222 640,00 2 446 856,38

0,00 3 112 341,00

0,00 375 550,00

0,00 105 070,00

535 366 179,45

§

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 999 294,12 0,00 0,00

Ogółem: 598 511 680,57 -6 850,00 222 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 924 927,12 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 564 099,38 0,00

Pozostała działalność 2 264 099,38 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 224 216,38 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 119 191,00 -6 850,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 382 400,00 -6 850,00

111 920,00 -6 850,00

bieżące razem: 535 150 389,45 -6 850,00 222 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

925 633,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 63 361 291,12 0,00 0,00 63 361 291,12

925 633,00

1 999 294,12

598 727 470,57

2 924 927,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.37.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 414 827,09 51 688 477,09 50 406 054,07 36 683 142,07 13 722 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-13 010,00 -13 010,00 -13 010,00 0,00 -13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 414 827,09 51 688 477,09 50 406 054,07 36 683 142,07 13 722 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

41 359 901,00 39 833 588,00 39 723 588,00 30 366 956,00 9 356 632,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 347 901,00 39 821 588,00 39 711 588,00 30 366 956,00 9 344 632,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

3 922 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 000,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 688,00 2 767 688,00 2 460 488,00 166 430,00 2 294 058,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 688,00 2 779 688,00 2 472 488,00 166 430,00 2 306 058,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 000,00 662 000,00 662 000,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 400,00 1 146 400,00 1 146 400,00 0,00 1 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 390,00 1 145 390,00 1 145 390,00 0,00 1 145 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 978 606,38 10 019 781,38 7 415 864,38 4 884 094,38 2 531 770,00 0,00 2 601 640,00 2 277,00 0,00 0,00 958 825,00 958 825,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 340,00 224 340,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 222 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201 246,38 10 242 421,38 7 415 864,38 4 884 094,38 2 531 770,00 0,00 2 824 280,00 2 277,00 0,00 0,00 958 825,00 958 825,00 0,00

3 381 530,38 2 932 063,38 728 146,38 25 076,38 703 070,00 0,00 2 201 640,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 340,00 224 340,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 222 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 170,38 3 154 703,38 728 146,38 25 076,38 703 070,00 0,00 2 424 280,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

75095

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4530

4680

po zmianach

75495

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.37.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 1



2 201 640,00 2 201 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 640,00 222 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 280,00 2 424 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 970,00 445 970,00 445 970,00 0,00 445 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 270,00 444 270,00 444 270,00 0,00 444 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 334 600,86 25 269 600,86 19 988 143,00 9 817 493,00 10 170 650,00 80 000,00 5 201 457,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-28 755,00 -28 755,00 -28 755,00 0,00 -28 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 905,00 21 905,00 21 905,00 11 405,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 327 750,86 25 262 750,86 19 981 293,00 9 828 898,00 10 152 395,00 80 000,00 5 201 457,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 282 400,00 1 282 400,00 1 282 400,00 0,00 1 282 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 405,00 -11 405,00 -11 405,00 0,00 -11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 995,00 1 270 995,00 1 270 995,00 0,00 1 270 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 400,00 802 400,00 802 400,00 0,00 802 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 405,00 -11 405,00 -11 405,00 0,00 -11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 995,00 790 995,00 790 995,00 0,00 790 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 820,00 2 058 820,00 2 018 820,00 0,00 2 018 820,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 970,00 2 051 970,00 2 011 970,00 0,00 2 011 970,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 420,00 2 014 420,00 2 014 420,00 0,00 2 014 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007 570,00 2 007 570,00 2 007 570,00 0,00 2 007 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446 297,86 5 381 297,86 5 108 087,00 160 707,00 4 947 380,00 40 000,00 233 210,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 905,00 21 905,00 21 905,00 11 405,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457 702,86 5 392 702,86 5 119 492,00 172 112,00 4 947 380,00 40 000,00 233 210,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

20 385,00 20 385,00 20 385,00 20 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 036,00 22 036,00 22 036,00 22 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136,00 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 100,00 118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 520,00 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 620,00 127 620,00 127 620,00 127 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 280,00 107 280,00 107 280,00 0,00 107 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 780,00 108 780,00 108 780,00 0,00 108 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3280

4190

4300

852

85203

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

85228

4300

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

4220

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 2



838 600,00 838 600,00 838 600,00 0,00 838 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 800,00 833 800,00 833 800,00 0,00 833 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 535 883,24 581 765 407,24 402 360 203,96 211 786 376,74 190 573 827,22 132 006 578,00 34 471 434,86 1 519 393,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

-43 465,00 -43 465,00 -43 465,00 0,00 -43 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 255,00 259 255,00 36 615,00 11 405,00 25 210,00 0,00 222 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 751 673,24 581 981 197,24 402 353 353,96 211 797 781,74 190 555 572,22 132 006 578,00 34 694 074,86 1 519 393,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4430

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 120 014,00 120 014,00 0,00 120 014,00 120 014,00 112 042,00 122,00 111 920,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 164,00 113 164,00 0,00 113 164,00 113 164,00 105 192,00 122,00 105 070,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 920,00 111 920,00 0,00 111 920,00 111 920,00 111 920,00 0,00 111 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 070,00 105 070,00 0,00 105 070,00 105 070,00 105 070,00 0,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 920,00 111 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 070,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 920,00 111 920,00 111 920,00 0,00 111 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 070,00 105 070,00 105 070,00 0,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 528 188,07 23 528 188,07 0,00 23 528 188,07 23 528 188,07 3 962 006,07 3 600 488,07 361 518,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 521 338,07 23 521 338,07 0,00 23 521 338,07 23 521 338,07 3 955 156,07 3 600 488,07 354 668,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85228

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.37.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 55/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 roku zmniejsza 

się plan dochodów oraz wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w rozdziale 85228 o kwotę 6 850 zł 
w związku z finansowaniem, organizowaniem i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 
222 640 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł dotyczące 
zakupu usług pozostałych z rozdziału 75023 na rozdział 75095. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 1 010 zł w ramach 
rozdziału 75095 z podatku od towarów i usług (VAT) na odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
towarów i usług (VAT) w związku z otrzymaną interpretacją indywidualną Dyrektora Krajowej 
Informacji Skarbowej, która wskazuje na konieczność wystawiania faktur VAT przy przenoszeniu 
kosztów utrzymania nieruchomości na Centrum Kultury w Piasecznie w związku z wykonywaniem zadań 
własnych Gminy Piaseczno we wskazanym lokalu oraz koniecznością skorygowania deklaracji VAT 
z ostatnich 5 lat. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 1 700 zł w ramach rozdziału 
75495 z zakupu usług pozostałych na nagrody konkursowe. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
21 905 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów 
i wyposażenia oraz zakup usług remontowych w związku z przeprowadzoną analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 2FF691B5-6183-46BE-A932-2AAEC4735D92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

